
ZARZĄDZENIE NR 137/2025 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art.29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025r., poz 1043 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Magdalenę Bańską - Moleń do zastępowania dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie w czasie jego nieobecności oraz w związku 
z nieobecnością wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF1C719-E110-4CF7-BB32-A11E93CF28B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/2025 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


